REQUERIMENTO Nº   041 / 2.005

EXMA.SRA.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JOSÉ BONIFÁCIO-SP

                              ADILSON JOSÉ VICCECHI, vereador desta Câmara,
REQUER a Vossa Excelência, ouvido o plenário, oficiar o Senhor Prefeito Municipal,
solicitando enviar a esta Casa de Leis a seguinte informação:

“O número mensal de cestas básicas fornecidas pela prefeitura, através do Fundo
Social de Solidariedade no período de novembro de 2003 a março de 2005.”

     JUSTIFICATIVA

   Este vereador deseja conhecer esses números, uma vez que
tem informações não oficiais de que em determinados períodos do ano passado
(2004) o Fundo Social dispunha de cestas básicas, até com certa sobra, e que,
desde o início deste ano, estão faltando cestas para a população carente.

Sala das Sessões Ricieri Rodante, 30  de março de 2.005.

Prof. Adilson José Viccechi
Vereador

	JOSÉ BONIFÁCIO-SP